Ofício nº 18/2023 – G.P.
Processo CM nº 102/2023

Santo André, 6 de fevereiro de 2023.

Ao Senhor

Prof. Dr. Rodrigo Cutri

Centro Universitário Fundação Santo André

Avenida XV de Novembro, 442, Centro

09015-000 Santo André – SP

Assunto: Resposta ao ofício FSA 177/2022

Magnífico Reitor,

  Foi com incomensurável alegria que recebi o ofício nº 177/2022, de Vossa

Magnificência, felicitando-me pela eleição e posse como Presidente da Câmara de Santo

André. Agradeço a cordialidade e gentileza de tal cumprimento referendado a minha pessoa.

  Aproveito para renovar os protestos de estima e consideração e manifestar que

esta Casa de Leis está à disposição de Vossa Magnificência e do Centro Universitário

Fundação Santo André.

Respeitosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

/IGS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390035003300390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-02-07T13:04:42-0300